

견 적 서

2017-06-30

상 호 : 재 전 건 설

주 소 : 경기도 하남시 덕풍동 762번지 아이테크 1019호

대표자: 강 신 권



공사원가계산서

공사명 : 가락물 외부 선흡통공사 외 2건

| 비 목 | | 구분 | 구성비 | 금 액 | 비 고 | |
|---------------|-----|----------------|--------------------|-----------|-----------|--------------|
| 순공사원가 | 재료비 | 직 접 재 료 비 | | 3,733,312 | | |
| | | 간 접 재 료 비 | | | | |
| | | 작업실.부산물 등(△) | | | | |
| | | 소 계 | | | 3,733,312 | |
| | 노무비 | 직 접 노 무 비 | | | 3,472,800 | |
| | | 간 접 노 무 비 | (직접노무비)*8% | | 277,824 | |
| | | 소 계 | | | 3,750,624 | |
| | 경비 | 산 출 경 비 | | | | |
| | | 산 채 보 험 료 | (노무비)*3.8% | | | 면허가 필요한 모든공사 |
| | | 고 용 보 험 료 | (노무비)*0.87% | | | 면허가 필요한 모든공사 |
| | | 건 강 보 험 료 | | | | 1개월이상적용 |
| | | 연 금 보 험 료 | | | | 1개월이상적용 |
| 노인 장기 요양보험료 | | | | | 1개월이상적용 | |
| 퇴 직 공 제 부 금 비 | | | | | 3억원이상적용 | |
| 안 전 관 리 비 | | | | | 4천만원이상적용 | |
| 기 타 경 비 | | (재료비+노무비)*4.8% | | 359,229 | | |
| 환 경 보 전 비 | | | | | | |
| 건설하도급보증수수료 | | | | | | |
| | 소 계 | | | 359,229 | | |
| 계 | | | | 7,843,165 | | |
| 일 반 관 리 비 | | | (재료비+노무비+경비)*5% | 392,158 | | |
| 이 윤 | | | (노무비+경비+일반관리비)*15% | 673,767 | | |
| 폐 기 물 처 리 비 | | | | | | |
| 총 원 가 | | | | 8,909,091 | | |
| 부 가 가 치 세 | | | (총원가)*10% | 890,909 | | |
| 도 급 금 액 | | | | 9,800,000 | | |

집 계 표

공사명 : 가락물 외부 선홈통공사 외 2건

| 품 명 | 규 격 | 단 위 | 수 량 | 재 료 비 | | 노 무 비 | | 경 비 | | 합 계 | | 비 고 |
|---------|-----|-----|-----|-------|-----------|-------|-----------|-----|-----|-----|-----------|-----|
| | | | | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | |
| 1. 가설공사 | | 식 | 1 | | 906,552 | | 312,400 | | | | 1,218,952 | |
| 2. 철거공사 | | 식 | 1 | | 400,000 | | 380,000 | | | | 780,000 | |
| 3. 금속공사 | | 식 | 1 | | 2,426,760 | | 2,780,400 | | | | 5,207,160 | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| 합 계 | | | | | 3,733,312 | | 3,472,800 | | | | 7,206,112 | |

내 역 서

공사명 : 가락물 외부 선홈통공사 외 2건

| 품 명 | 규 격 | 단위 | 수 량 | 재 료 비 | | 노 무 비 | | 경 비 | | 합 계 | | 비고 |
|----------------|------------|----|-----|---------|---------|---------|---------|-----|-----|---------|-----------|----|
| | | | | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | |
| 1. 가설공사 | | | | | | | | | | | | |
| 강관조립말비계(이동식) | 높이2M / 3개월 | 대 | 2 | 28,276 | 56,552 | 56,200 | 112,400 | - | - | 84,476 | 168,952 | |
| 장비대 | 스카이5t | 일 | 1 | 850,000 | 850,000 | - | - | - | - | 850,000 | 850,000 | |
| 보통인부 | 일반건축직종 | 인 | 2 | - | - | 100,000 | 200,000 | - | - | 100,000 | 200,000 | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| 합 계 | | | | | 906,552 | | 312,400 | | - | | 1,218,952 | |

내 역 서

공사명 : 가락물 외부 선홈통공사 외 2건

| 품 명 | 규 격 | 단위 | 수 량 | 재 료 비 | | 노 무 비 | | 경 비 | | 합 계 | | 비고 |
|----------------|-----------|----|-----|---------|---------|---------|---------|-----|-----|---------|---------|----|
| | | | | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | |
| 2. 철거공사 | | | | | | | | | | | | |
| 선홈통철거(판매동1층천정) | Ø150*2.8m | 식 | 1 | 30,000 | 30,000 | 380,000 | 380,000 | - | - | 410,000 | 410,000 | |
| 코아작업(방풍실) | Ø150 | 개소 | 1 | 250,000 | 250,000 | - | - | - | - | 250,000 | 250,000 | |
| 폐기물배출단가 | 혼합건설폐기물 | 식 | 1 | 120,000 | 120,000 | - | - | - | - | 120,000 | 120,000 | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| 합 계 | | | | | 400,000 | | 380,000 | | - | | 780,000 | |

내 역 서

공사명 : 가락물 외부 선홈통공사 외 2건

| 품 명 | 규 격 | 단위 | 수 량 | 재 료 비 | | 노 무 비 | | 경 비 | | 합 계 | | 비고 |
|----------------|---------------|----|------|---------|-----------|---------|-----------|-----|-----|---------|-----------|----|
| | | | | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | |
| 3. 금속공사 | | | | | | | | | | | | |
| 스테인리스 선홈통 | Ø 150 | M | 29.2 | 34,300 | 1,001,560 | 87,000 | 2,540,400 | - | - | 121,300 | 3,541,960 | |
| 스테인리스 선홈통 | Ø 100 | M | 1 | 27,000 | 27,000 | - | - | - | - | 27,000 | 27,000 | |
| 앵글브라켓 | 300*300 | 개 | 9 | 25,000 | 225,000 | - | - | - | - | 25,000 | 225,000 | |
| 선홈통반도 | Ø 150 | 개 | 20 | 7,800 | 156,000 | - | - | - | - | 7,800 | 156,000 | |
| 한쪽엘보 | Ø 150 | 개 | 3 | 46,000 | 138,000 | - | - | - | - | 46,000 | 138,000 | |
| 연결링 | Ø 150 | 개 | 6 | 5,700 | 34,200 | - | - | - | - | 5,700 | 34,200 | |
| 각엘보 | Ø 150 | 개 | 1 | 37,800 | 37,800 | - | - | - | - | 37,800 | 37,800 | |
| 후드캡 | Ø 150 | 개 | 1 | 15,000 | 15,000 | - | - | - | - | 15,000 | 15,000 | |
| 90' 엘보 | Ø 100 | 개 | 2 | 19,500 | 39,000 | - | - | - | - | 19,500 | 39,000 | |
| 연결링 | Ø 100 | 개 | 1 | 5,200 | 5,200 | - | - | - | - | 5,200 | 5,200 | |
| 코너가드 | Ø 101.6 / 양카식 | 개 | 1 | 250,000 | 250,000 | - | - | - | - | 250,000 | 250,000 | |
| 트렌치제작설치 | 280*600*45 | 개소 | 2 | 124,000 | 248,000 | - | - | - | - | 124,000 | 248,000 | |
| 장애인램프도장작업 | 에나멜 / 로라 | 식 | 1 | 250,000 | 250,000 | - | - | - | - | 250,000 | 250,000 | |
| 보통인부 | 일반건축직종 | 인 | 2 | - | - | 120,000 | 240,000 | - | - | 120,000 | 240,000 | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| 합 계 | | | | | 2,426,760 | | 2,780,400 | | - | | 5,207,160 | |